
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

31.03.2023 059-08/88-01-12/4-65

Об итогах соревнований школьного 
этапа Президентских состязаний

В соответствии с календарным планом физкультурно-массовых и спортивных 
мероприятий МАОУ «СОШ № 83» г.Перми на 2022/2023 учебный год, на основании 
приказа МАОУ «СОШ № 83» г.Перми от 15.09.2022 № 059-08/88-01-12/4-245 «О 
проведении Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания» и 
«Президентские спортивные игры»» и протоколов соревнований 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников 
«Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры»» (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа Президентских состязаний 
дипломами.

Директор Ю.Н.Степанова



Приложение 1
к приказу МАОУ «СОШ № 83» 
от 31.03.2023 № 059-08/88-01-12/4-65

Итоги школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников 
«Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры» 

в МАОУ «СОШ № 83» г.Перми 
2022/2023 учебный год

I ступень

Место Класс

I место 1в, 1 г, 2а, 26, За, 46, 4в

II место 1а, 16, 2ж, 2е, Зж, 4д, 4е

III место 1д, 1ж, 1е, 2д, 2в, 2г, 36, Зв, Зд 4а,4г

II ступень

Место Класс

I место 56

II место 5а

III место 5г

IV место 5д

V место 5в

VI место 5е


